
¶

Příloha č. 2

Objednávka k dočasnému přidělení zaměstnanců

UŽIVATEL: Česká republika - Generálni finanční ředitelství, Lazarská 15/7,117
22 Praha

IČ: 72080043
zastoupená: Ing. Ondřejem Vašátkem, ředitelem FÚ pro Pardubický kraj, Boženy

. Němcové 2625, 530 02 Pardubice 2Adresa pro doručování: FÚ pro Pardubický kraj, Boženy Němcové 2625, 530 02 Pardubice 2
(dále jen Uživatel)

Agentura práce: INDEX NOSLUŠ s.r.o.
sídlo: Hornokrčská 583/30, 140 00 Praha 4
zastupující osoba: Ing. Ištván Kocsis, jednatel ,
zapsaná ve veřejnán rg'stříku (Ôbchodnín1) vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložka ä 523/ l

IČ/DIČ: 25131419/CZ25131419
číslo účtu:
číslo povolenŕ UPCR -2016/78504/6 ze dne 12.9.2016
Adresa pro doručování: INDEX NOSLUŠ s.r.o., Hornokrčská 583/30, 140 00 Praha 4,

(dále jen Agentura práce)

Uživatel požaduje po Agentuře práce dočasné přiděleni tohoto zaměstnance:
a) jméno a přijmenŕ
b) datum a místo narození:
C) státní občanství:
d) trvalé bydliště, kontakt (telefon a e-mail):
e) druh práce: administrativní činnost nebo recepční a informační činnost
f) datum nástupu:
g) datum ukončeni:
h) vedoucí zaměstnanec a kontakt (tel. +e-mai1):
i) místo výkonu odborné praxe:
j) pracovní a mzdové podmínky srovnatelného zaměstnance:

1. pracovní doba:
2. měsíční hrubá mzda, platová třída, platový stupeň:
3. nárok na placenou dovolenou:

k) podmínky ukončení výkonu práce:
1. dočasné přidělení může být ukončeno před uplynutím doby, na kterou bylo

sjednáno, jednostranným prohlášením zaměstnance nebo Uživatele, pokud
zvláštni zákon nestanoví jinak, s výpovědní lhůtou 2 měsíců, která počíná
běžet ode dne doručeni písemné výpovědi Agentuře práce; písemnou
výpověď' jsou obě strany povinny doručit také třetí straně, tedy Uživateli, resp.
zaměstnanci,

2. dočasné přidělení může být před uplynutím doby, na kterou bylo sjednáno,
okamžitě ukončeno jednostranným prohlášenIm Uživatele s účinnosti ode dne
doručeni písemné výpovědi Agentuře práce v případech, pro které by bylo
možno okamžitě zrušit pracovni poměr zaměstnance dle příslušných
ustanovení ZP.

Tato objednávka k dočasnému přidělení zaměstnanců je nedílnou součástí Dohody
o dočasném přiděleni a je vypracovaná ve dvou vyhotoveních, kdy každá ze stran obdrží
jedno.

V Praze dne 28.2.2017

Uživatel' Agentura práce :


